

สำเนาฉบับ



ประกาศราคากลางเทศบาลตำบลตุ๊ก
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการเทศบาลัญญัติประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ จำนวน ๒ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลตุ๊ก มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการเทศบาลัญญัติประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ จำนวน ๒ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำทิ้งจากศาลา หมู่ที่ ๑๒ ลงบางศรีจันทร์ จำนวน ๒๔๕,๘๘๗.- บาท
๒. โครงการซ่อมแซมตาดคอนกรีตจากบ้านนายสุเทพ - สูดสาย หมู่ที่ ๙ จำนวน ๔๖๔,๕๙๕.- บาท

ตามแบบสรุปราคากลางซึ่งเทศบาลตำบลตุ๊ก ได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ลงชื่อไว้ในแบบสรุปราคากลาง แนบท้ายประกาศฉบับนี้แล้ว เทศบาลตำบลตุ๊กจะใช้ราคากลางนี้จัดจ้าง ต่อไป

ประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายมณฑล ตั้งทวี)

นายกเทศมนตรีตำบลตุ๊ก



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....เทศบาลตำบลตุ๊ก อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท.....

ที่..... วันที่..... ๕ สิงหาคม..... ๒๕๖๔.....

เรื่อง การจัดทำราคากลาง โครงการซ่อมแซมตาดคอนกรีตจากบ้านนายสุเทพ – สุดสาย หมู่ที่ ๙

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลตุ๊ก

ตามคำสั่งที่ ๔๕๒/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมตาดคอนกรีตจากบ้านนายสุเทพ – สุดสาย หมู่ที่ ๙ โดยให้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มีหน้าที่กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคาของงานก่อสร้างให้ใกล้เคียงกับความเป็นจริง นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางของงานตามประกาศกรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ (ประกาศในราชกิจจานุเบกษาเมื่อวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง) และแนบท้ายประกาศหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ข้อ ๒ ข้อ ๒.๑.๑๗ (๒) อำนาจหน้าที่ของคณะกรรมการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้วราคากลางของงานที่คำนวณได้ รวมเป็นเงิน ๔๖๔,๕๙๕.-บาท (สี่แสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติให้ใช้ราคากลางดังกล่าว ต่อไป

(ลงชื่อ).....วิมล ทรัพย์.....เจ้าหน้าที่
(นางสาวจิราภรณ์ นุชอยู่)
วันที่.....๕...../.....สิงหาคม...../.....๒๕๖๔.....

(ลงชื่อ).....
(นางจิตติพร นาครัตน์)
วันที่...../.....สิงหาคม...../.....๒๕๖๔.....

เห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....
(นายมนชล ตั้งทวี)
วันที่.....๑๐...../.....สิงหาคม...../.....๒๕๖๔.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมตาดคอนกรีตจากบ้านนายสุเทพ - สุดสาย หมู่ที่ ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลลูก.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๖๑,๐๐๐.-.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...ปริมาณงาน ปากบ่อกว้าง ๑.๖๐ เมตร ก้นกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ยาว ๒๔๕ เมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ.....ณ.....วันที่.....๔.....สิงหาคม.....๒๕๖๔..... เป็นเงิน ๔๖๔,๕๙๕.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑แบบผลการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๖.๒รายละเอียดราคาประมาณการ.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑.นายมงคล.....แจ้งใบ.....
 - ๗.๒.นางสาวชฎานันท์.....สมงาม.....
 - ๗.๓.นายเจริญชัย.....เต็มทองไชย.....

กรมบัญชีกลาง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง/เทศบาลตำบลตุลก.....
 ที่๕๔๒๐๓ / วันที่๔.....สิงหาคม ๒๕๖๔.....
 เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางโครงการก่อสร้าง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลตุลก /ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลตุลก ที่ ๔๕๒ / ๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ หรือผู้รับผิดชอบจัดทำราคากลางโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำทิ้งจากศาลา หมู่ที่ ๑๒ ลงบางศรีจันทร์ และ โครงการซ่อมแซมตาดคอนกรีตจากบ้านนายสุเทพ - สุดสาย หมู่ที่ ๙ จำนวน ๒ โครงการ โดยได้ดำเนินการจัดทำราคากลางตามโครงการดังกล่าวแล้วเสร็จ พร้อมรายงานขอความเห็นชอบราคากลางโครงการก่อสร้าง ตามนัยแห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างฯ ข้อ ๒๑ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯตามรายนามท้ายนี้ได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยได้ดำเนินการจัดทำราคากลางโครงการก่อสร้างจากนั้นได้ร่วมประชุมพิจารณาร่วมกันโดยมีรายละเอียด โดยมีขั้นตอนการทำงานตามรายงานการประชุมของคณะกรรมการ ที่แนบมาพร้อมนี้ และเพื่อพิจารณาเห็นชอบราคากลางของโครงการก่อสร้างตามระเบียบฯ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายมงคล แจ้งใบ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นางสาวชฎานันท์ สมงาม)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายเจริญชัย เต็มทองไชย)

(ลงชื่อ)
 (นางจิตติพร นาครัตน์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลตุลก

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....
 (ปรีชา อุดมพันธ์)
 ปลัดเทศบาล

อนุมัติ

(ลงชื่อ)
 (นายมณฑล ตั้งทวี)
 นายกเทศมนตรีตำบลตุลก

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคา

ชื่อโครงการ ช่อมแซมเดมดาดคอนกรีตจากบ้านนายสุเทพ - สุดสาย หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลตลุก อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

ปริมาณงาน มีพื้นที่ปากบ่อกว้าง 1.60 เมตร ก้นกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ยาว 245 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลตลุก

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FN (Factor F)	คำนวณที่กำหนด (บาท)			หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	เป็นเงิน		ราคาหน่วย x FN	ราคากลาง	ค่างานที่กำหนดให้ใช้	
		(1)	(2)	(3) = (1) x (2)	(4)	(5) = (2) x (4)	(6) = (2) x (4)	(7) = (6) = >0.25		
1.1	งานถมดินและถมต้นไม้	ตร.ม.	1,088.00	2,796.16	1.3357	3,731.00	3,731.00	3,731.00		
1.2	งานขุดลอกคูระบายน้ำ ระยะทาง 680 ม.	ลบ.ม.	408.00	11,546.40	1.3357	37.80	15,422.00	15,422.00		
1.3	งานขนย้ายวัชพืช(ระยะทาง 2 กม.)	ลบ.ม.	768.00	35.53	1.3357	47.46	36,449.00	36,449.00		
1.4	งานพรางหญ้า	ลบ.ม.	57.00	502.47	1.3357	671.15	38,255.00	38,255.00		
1.5	งานลาดคอนกรีต	ตร.ม.	564.00	326.17	1.3357	435.67	245,717.88	245,717.75		
1.6	งานรื้อถอนโครงสร้างคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	156.00	600.00	1.3357	801.42	125,021.00	125,021.00		
รวมคำนวณต้นทุน				347,828.00			รวมคำนวณก่อสร้าง	464,595.00		
รวมคำนวณก่อสร้าง							รวมคำนวณก่อสร้าง	464,595.00		
ค่าจ้างก่อสร้างที่เสนอใช้							ค่าจ้างก่อสร้างที่เสนอใช้	464,595.00		
ตัวอักษร							ตัวอักษร	สี่แสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมงคล แจ่มใจ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชฎานันท์ สมงาม)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเจริญชัย เตมทองไชย)

นักวิชาการศึกษาศึกษาปฏิบัติการ